主旨:【顧問協會 BMCA/IMC TAIWAN~好康特報】

文章發表至 51個國家的好機會

敬愛的資深 CMC Taiwan,ICMCI顧問，您好:

協會近日已向 ICMCI報告近日將申請優秀專業之十年以上 Fellow CMC

Taiwan 認證，ICMCI總會表示，Fellow CMC 是非常資深及專業之顧問

才能得到此項認證，值得與 51個國家公開及分享此榮耀。

ICMCI總會表示，此次申請 Fellow CMC-Taiwan 之顧問，因為會公開發表

一篇輔導個案分享或實務經營管理文章，歡迎申請之顧問翻譯成英文版，

由顧問協會一併以電子檔方式寄至 ICMCI總會，ICMCI總會將審核並

選出優秀的文章放置 ICMCI發行之電子刊物(CMC Today)，此電子刊物

將分享至 51 個會員國之代表，讓世界的 ICMCI會員國更進一步認識您的

專業能力，所以，此機會非常難得，敬請您共同參與!

如果顧問有此項意願，敬請您將發表的文章於 2015 年 05 月 15 日(五)前

，以 E-mail方式，寄至 bmca_ad@bmca.org.tw，協會秘書處將統一寄出。

如果有任何申請之疑問，歡迎來電洽詢!謝謝您!

聯絡方式如下:

(02)2556-9389  分機  287   邱嘉儀               副理

                    289   林天祥 Mikko 老師  敬上

                          (Tel:0935-167-683)